En foi de quoi Nous avons signé Zu Urkund dessen haben die gegenseiti-

la présente, et 7 avons apposé le ca- gen Bevollmächtigten dieselbe, unter Bei-

chet de Nos armes. drückung ihrer Siegel gezeichnet.

Fait à Turin, le Dix-huit Février So geschehen Turin den 181en Fe-

Mil-huit-Cent-vingt. bruar 1820.

(L. S.) signé Louis Comte (L. S)
de Waldbourg-Truchsess. Ludw. Grafzu Waldburg-Truchseß.

(L. S.) de Laval. (L. S.) de Laval.

Diese Konvention ist diesseits den Züsten März, und jenseits den 29sten

April ratifizirt und die Ratifikation in Turin den 4ten Mai d.